
 
                  Č. smlouvy objednatele: 730-2023-520203  
                                                        Č.j.: SPU 397573/2023, UID dokumentu: spudms00000014004776 
      Č.j. zhotovitele: 115 / GAKP / 2023 
 

1 
 

Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

                                                 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
KPÚ pro kraj Vysočina 

Tel.: +420 727957247     
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky

 Pelhřimov 
Tel.:  +420 721444167       
E-mail:  l.rudisar@spucr.cz; 
ID DS:  z49per 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    STRABAG a.s. 

Sídlo:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupený:  Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou  

  představenstva 

 Ing. Pavlem Brychcínem, členem  

 představenstva, 

 Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx  

  xxxxxxxxxx 

Tel./fax:  xxxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxx 

ID DS:  8yuchp8 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:l.rudisar@spucr.cz


 
                  Č. smlouvy objednatele: 730-2023-520203  
                                                        Č.j.: SPU 397573/2023, UID dokumentu: spudms00000014004776 
      Č.j. zhotovitele: 115 / GAKP / 2023 
 

2 
 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 

Tel./fax:  xxxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

Číslo účtu:    5061885001/2700   

IČO:    60838744   

DIČ:    CZ60838744 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7634  

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě 
o dílo na zhotovení stavby: „Polní cesty VC15 a VC18A v k.ú. Veselá u Častrova“ č. smlouvy 
objednatele 730-2023-520203, č.j. zhotovitele 115 / GAKP / 2023 ze dne 26. 6. 2023 (dále jen 
„smlouva“). 
 

 
Čl. I. 

Odůvodnění 

1. Zhotovitel požádal dne 4.10.2023 o změnu termínu dokončení stavebních prací. Důvodem 
pro prodloužení termínu jsou deštivé dny v době provádění zemních prací na 
komunikacích, ztížené pracovní podmínky při zemních pracích v souvislosti s ochranou 
stávajícího vodovodního řadu, nepříznivé klimatické podmínky v podzimním období 
a skutečnost, kdy účinnost smlouvy, a tedy i skutečné zahájení stavebních prací bylo 
posunuto na pozdější termín. 
 

2. Z výše uvedených důvodů, které zhotovitel nemohl ovlivnit, se tímto dodatkem posouvá 
termín dokončení stavebních prací z původně předpokládaného 15.10.2023 na 
24.10.2023.  
 

 
 

Čl. II. 

1. Dle čl. V Doba plnění, odstavec 4 smlouvy bude Dílo provedeno v následujících lhůtách: 
c. Lhůta pro dokončení stavebních prací:             24.10.2023 
 

 

Čl. III. 

1. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 730-2023-520203 nemění. 
 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

 

 



 
                  Č. smlouvy objednatele: 730-2023-520203  
                                                        Č.j.: SPU 397573/2023, UID dokumentu: spudms00000014004776 
      Č.j. zhotovitele: 115 / GAKP / 2023 
 

3 
 

 
3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy.  

 

V Jihlavě dne 6.10.2023 V Brně dne 5.10.2023 

  

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu  

 

 

 

 

Za správnost:      

   

  

…………………………………… 

Ing. Miroslava Smejkalová 

Pobočka Pelhřimov 

 
 

xxxxxxxxxx  

 

 

…………………………………… 

xxxxxxxxxx  

 
 
 
Za správnost: 
 
 
 
 
…………………………………. 
xxxxxxxxxx  

 


